

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023



Relação de Itens / Lotes

| Item | Cód. Item | Excl. ME-EPP | Descrição | Unid. | Quantidade | Intervalo Mín. | Valor Orçado | Valor Total |
|------|-----------|--------------|---|-------|------------|----------------|----------------------------------|-------------|
| 1 | 20616 | SIM | APITO DE METAL PROFISSIONAL | UN | 2,00 | R\$ 0,10 | R\$ 24,76 | 49,52 |
| 2 | 20618 | SIM | ARGOLAS DE AGILIDADE - 12 UNID | KI | 4,00 | R\$ 1,00 | R\$ 200,26 | 801,04 |
| 3 | 20632 | SIM | BARREIRA PARA TREINAMENTO DE SALTO 50 - 4 UNID | KI | 5,00 | R\$ 1,00 | R\$ 243,29 | 1.216,45 |
| 4 | 20627 | SIM | BOLA DE BASQUETE (PENALTY, WILSON, SPALDING OU SIMILAR) | UN | 2,00 | R\$ 1,00 | R\$ 285,79 | 571,58 |
| 5 | 20630 | SIM | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 14, TAMANHO 60/62 CM | UN | 10,00 | R\$ 0,10 | R\$ 59,09 | 590,90 |
| 6 | 20625 | SIM | BOLA FUTSAL (PENALTY, TOPPER, NIKE OU SIMILAR)- PESO 350/380 G, LAMINADO: PU, TERMOTEC, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO, CAMNDA INTERNA: NEOGEL, DUPLA COLAGEM. | UN | 2,00 | R\$ 1,00 | R\$ 250,70 | 501,40 |
| 7 | 20624 | SIM | BOLA HANDEBOL H2 | UN | 2,00 | R\$ 1,00 | R\$ 131,20 | 262,40 |
| 8 | 20626 | SIM | BOLA VOLEI (PENALTY, MIKASA OU SIMILAR)- PESO 260/280 G, 12 GOMOS, LAMINADO PU SUPER SOFT, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMDA INTERNA EVAGEL, DUPLACOLAGEM | UN | 2,00 | R\$ 1,00 | R\$ 134,44 | 268,88 |
| 9 | 20629 | SIM | BOMBA DE AR PARA BOLAS | UN | 3,00 | R\$ 0,10 | R\$ 46,72 | 140,16 |
| 10 | 20633 | SIM | CAMA ELASTICA MINI JUMP PROFISSIONAL | UN | 5,00 | R\$ 1,00 | R\$ 483,63 | 2.418,15 |
| 11 | 20620 | SIM | CESTA DE BASQUETE INFANTIL COMPLETO (SUPORTE+ARO+CESTA) | UN | 2,00 | R\$ 1,00 | R\$ 212,30 | 424,60 |
| 12 | 20619 | SIM | CESTA DE BASQUETE JUVENIL COMPLETO (TABELA+ARO+REDE) | UN | 2,00 | R\$ 5,00 | R\$ 837,97 | 1.675,94 |
| 13 | 20623 | SIM | CIRCUITO INFANTIL LINHA DE DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADE CORPORAL COM 62 PECAS | UN | 2,00 | R\$ 10,00 | R\$ 1.354,50 | 2.709,00 |
| 14 | 20612 | SIM | CONE DE BARREIRA COM 12 UNIDADES | KI | 2,00 | R\$ 1,00 | R\$ 172,98 | 345,96 |
| 15 | 20613 | SIM | CONE DE SINALIZACAO PVC 75 CM LARANJA E BRANCO | UN | 4,00 | R\$ 0,10 | R\$ 68,78 | 275,12 |
| 16 | 20635 | SIM | CORDAS DE PULARDE SEDA COM GIRADOR 2M CABO DE MADEIRA | UN | 5,00 | R\$ 0,10 | R\$ 20,23 | 101,15 |
| 17 | 20617 | SIM | CRONOMETRO DIGITAL PROFISSIONAL DE MAO PROGRESSIVO/REGRESSIVO | UN | 2,00 | R\$ 0,10 | R\$ 96,89 | 193,78 |
| 18 | 20614 | SIM | ESCADA DE TREINAMENTO DE NYLON 6 DEGRAUS 2,4 X 0,5 M - DOBRAVEL | UN | 2,00 | R\$ 0,10 | R\$ 106,87 | 213,74 |
| 19 | 20631 | SIM | JOGO DE ENCAIXE (BLOCOS DE MONTAR), BRINQUEDO INFANTIL 350 PECAS | UN | 4,00 | R\$ 1,00 | R\$ 202,95 | 811,80 |
| 20 | 20628 | SIM | PETECA PEQUITA OFICIAL SUPER PROFISSIONAL | UN | 5,00 | R\$ 0,10 | R\$ 47,51 | 237,55 |
| 21 | 20615 | SIM | PRATOS CHAPEU CHINES | UN | 40,00 | R\$ 0,10 | R\$ 5,37 | 214,80 |
| 22 | 20621 | SIM | REDE PARAGOL DE FUTSAL BRANCA - 2,1 X 3,2 X 1 M APROXIMADAMENTE | PR | 1,00 | R\$ 1,00 | R\$ 319,87 | 319,87 |
| 23 | 20634 | SIM | STEP EVA 60 X 28 X 14 CM | UN | 10,00 | R\$ 2,00 | R\$ 230,35 | 2.303,50 |
| 24 | 20622 | SIM | TUNEL CENTOPEIA 4M X 50 CM | UN | 2,00 | R\$ 5,00 | R\$ 414,62 | 829,24 |
| | | | | | | | TOTAL GERAL R\$ 17.476,53 | |

